



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,
BEZDREVSKÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE**

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

Ondřej QUITT
Průběžná 2485/28
370 04 České Budějovice
IČ: 762 10 251

OBJEDNÁVKA č. 146/2020

Objednáváme u Vás malířské a natěračské práce dle přiloženého schváleného rozpisu prací. Platba fakturou.

Termín zhotovení: do 30. 9. 2020
Konečná cena: 96 586,- Kč včetně DPH

Upozorňujeme, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato objednávka uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

V Českých Budějovicích 3. září 2019

Mgr. Pravoslav Němeček
ředitel školy

■ IČ 00666131
■ DIČ CZ00666131
■ www.zsvltava.cz
■ +420 385 524 203
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.
■ kód banky 0800
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ
■ 19-2599179359 | ŠJ
■ 30015-2599179359 | el. pokladna

	Druh dodávky	Výměra	MJ	Cena za MJ	cena celkem
Akce: Školní jídelna	Malby bílé	675	m2	14,00 Kč	9 450,00 Kč
várna, chodby, sklad	Sádrování	10	hod	180,00 Kč	1 800,00 Kč
	Škrábání	27	m2	20,00 Kč	540,00 Kč
	Penetrace	543	m2	12,00 Kč	6 516,00 Kč
1 stupeň dle zadání	Malby bílé	423	m2	14,00 Kč	5 922,00 Kč
	Sádrování	11	hod	180,00 Kč	1 980,00 Kč
	penetrace	387	m2	12,00 Kč	4 644,00 Kč
	Olejové sokly	187	m2	78,00 Kč	14 586,00 Kč
	Izolace protékých fleků	42	m2	80,00 Kč	3 360,00 Kč
2 stupeň dle zadání	Malby bílé	423	m2	14,00 Kč	5 922,00 Kč
	Sádrování	17	hod	180,00 Kč	3 060,00 Kč
	penetrace	234	m2	12,00 Kč	2 808,00 Kč
	Olejové sokly	321	m2	78,00 Kč	25 038,00 Kč
	Izolace protékých fleků	32	m2	80,00 Kč	2 560,00 Kč
	Nátěr topení	6	Ks	1 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Nátěr plechových skříněk	3	Ks	800,00 Kč	2 400,00 Kč
CENA CELKEM					96 586,00 Kč